DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERCEIROS Ano 6 - Edição Nº 934 de 18 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 18/04/2022 21:40:00 - IP com n°: 192.168.2.169

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/2022. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 122.2022 PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, CNPJ: 06.229.975/0001 -72 E
A B XAVIER TREINAMENTOS, CNPJ: 11.669.032/0001-09. OBJETO: Contratação de inscrição de servidores da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento do município de Bom Jardim/MA para participação no CURSO DE LICITAÇÕES
PÚBLICAS E FORMAÇÃO DE PREGOEIROS, a ser realizado pela empresa INSTITUTO CERTAME. BASE LEGAL: Lei
8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais); VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo
de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de 25/04/2022 e encerramento em 29/04/2022.
Código da ficha: 121 Poder: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO Dotação: 04.122.0003.2168.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAP Categoria Econômica:
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSO: 1500 RECURSO NÃO
VINCULADO DE IMPOSTO SIGNATÁRIOS: CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES, Secretário Municipal de
Administração e planejamento - CONTRATANTE e A B XAVIER TREINAMENTOS Bom Jardim/MA, 18 de abril de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão
CPF: ***.624.333-** em 18/04/2022 21:40:00 - IP com n°: 192.168.2.169

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=881

Página(s) 1 de 1